лицензия, ако е приложимо/, инженерингова дейност, строително-монтажна дейности, 

както и всяка друга дейност, незабранена от закона. „Р-ИНЖЕНЕРИНГ“ ЕООД се 

управлява и представлява от Джордж Формандл – гражданин на Чешка Република, в 

качеството му на управител на дружеството. Размерът на капитала на „Р-ИНЖЕНЕРИНГ“ 

ЕООД е 4 307 800 (четири милиона триста и седем хиляди и осемстотин) лева, изцяло 

внесен. Едноличен собственик на капитала на „Р-ИНЖЕНЕРИНГ“ ЕООД е „РЕЗОЛВ 

ЕНЕРДЖИ“ С.А., идентификация B265260, чуждестранно юридическо лице с държава 

Люксембург. 

„Р-ИНЖЕНЕРИНГ“ ЕООД е титуляр на лицензия № Л-727-01 от 04.01.2024 г.